Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «2» август 2023 года №572
с. Белозерское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белозерского муниципального округа Курганской области за 6 месяцев 2023 года
В соответствии со статьей 37 Решения Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 2022 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белозерском муниципальном округе Курганской области»:
1. Одобрить отчет об исполнении бюджета Белозерского муниципального округа Курганской области за 6 месяцев 2023 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Финансовому отделу Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области направить указанный в пункте 1 настоящего распоряжения отчет в Думу Белозерского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского муниципального округа                          Н.А. Богданова